
Samostatně stojící vila na prodej v Estepona, Estepona 1 400 000 -
2 250 000 €

Reference: R4192687  Bedrooms: 3 - 4  Bathrooms: 3  Plot Size: 400m  - 571m  Build Size: 316m  - 470m  Terrace: 42m  - 92m2 2 2 2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Estepona

Exkluzivní projekt sedmnác3 designových vil v golfovém areálu Estepona, kde se snoubí luxus a udržitelnost a vznikají
jedinečné, příjemné domy s rozsáhlými otevřenými prostory a panoramatickým výhledem.

Tyto domy vynikají moderním designem, který vytvořilo mezinárodně uznávané studio Fran Silvestre Arquitectos se
sídlem ve španělské Valencii. Každý detail rezidencí byl pečlivě navržen tak, aby bylo dosaženo dokonalé rovnováhy
mezi funkčností, estetikou a komfortem.

Nemovitos3 jsou vybaveny vysoce kvalitními povrchovými úpravami a špičkovými technologiemi pro energe3ckou
účinnost, které zajišťují nejen minimální dopad na životní prostředí, ale také výrazné úspory energie.

Tento projekt se vyznačuje prostornými interiéry, které jsou navrženy tak, aby maximalizovaly pocit svobody a pohodlí.
Velké otevřené prostory zajišťují bezproblémové propojení s okolní přírodou, zaCmco velkolepé panorama3cké výhledy
činí z každého domu skutečně výjimečné místo k životu.

Je to více než jen soubor domů, je to příležitost bydlet v jedinečném prostoru navrženém s ohledem na pohodu a
odpovědnost k životnímu prostředí, který se nachází v jedné z nejvyhledávanějších destinací.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Soukromá terasa 
Koupelna 
Solárium 
Sauna 

Orientace 
Jihozápad 

Pohledy 
Země 
Zahrada 
Golf 
Ulice 

Nastavení 
Blízko přístavu 
Blízko moře 
Poblíž města 
V blízkosti škol 

Bazén 
Soukromé 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Soukromé 
Krajinářství 

Parkoviště 
Soukromé 

Utility 
Elektřina 
Pitná voda 

Kategorie 
Nový vývoj 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v Estepona, Estepona
	1 400 000 - 2 250 000 €
	Costa del Sol, Estepona
	Features:


